Jardin Botanique - Nations — Aéroport — Meyrin - Hopital-La Tour 28

= o &
i & [ S $
PR SN < N R
S NI & 0 N 8 & 8
® @’Z§ N o N Q,é‘ S & & 5{3'(’ fo,\
. ® & & F S ¥ o *2\ (‘ NS &S & s° .§
S T T E @ T FEETE 6 S S S
FFFTF FETFFT TS @ FFEEEE o F T T
XY

1 1 5811 553 F 10-23 923
1 CF 1315 F CFF 2952

2
FVZ

Hopital-LaTour - Meyrin - Aéroport - Nations - Jardin Botanique 28
&

$ &
';\00 Q\é\%c,% QI $
W $ & ‘Z' &
0 @ & Fs & @&Q‘%‘i@ IS
S ST EFEFT S E T

?g:
D—.—.—.—D—.—.—.—D—.—.—.—D—.—.—.—D—.—.—.—.—.—.—D—.—.—.—D—@
il L 1 L i

9Y 923 10-23 553 5811 1 1
29 52 Cf F 1315 CF 1
2

6‘&52' &
q,@@ & Q@ N

FVZ

256


http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a01.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a02.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a03.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a04.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a05.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a06.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a07.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a08.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a09.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a10.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a11.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a12.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a13.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a15.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a14.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a16.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a17.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a19.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a18.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a20.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a21.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a22.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a23.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a24.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a25.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a26.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a27.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/aller/28a28.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r01.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r02.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r03.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r04.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r05.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r06.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r07.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r08.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r09.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r10.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r11.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r12.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r13.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r14.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r15.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r16.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r17.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r18.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r19.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r20.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r21.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r22.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r23.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r24.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r25.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r26.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r27.pdf
http://www.tpg.ch/horaires/affiches/juin2007/ligne_28/retour/28r28.pdf

257

=

Jardin Botanique
Nations
Gd-Saconnex-Place
Aéroport
Blandonnet
Forumeyrin

Meyrin

Hapital-La Tour

Jardin Botanique
Nations
Gd-Saconnex-Place
Aéroport
Blandonnet
Forumeyrin

Meyrin

Hapital-La Tour

Jardin Botanique
Nations
Gd-Saconnex-Place
Aéroport
Blandonnet
Forumeyrin

Meyrin

Hapital-La Tour

Lundi-Vendredi Grandes Vacances Direction: Hopital-La Tour

05:56
05:57
06:03
06:10
06:15
06:18
06:24
06:25

11:55
11:56
12:02
12:10
12:15
12:19
12:25
12:26

17:57
17:59
18:06
18:14
18:20
18:24
18:30
18:31

06:26

06:41
06:42
06:48
06:55
07:00
07:03
07:09
07:10

12:35
12:36
12:42
12:50
12:55
12:59
13:05
13:06

18:27
18:29
18:36
18:44
18:50
18:54
19:00
19:.01

06:56
06:57
07:03
07:11
07:16
07:19
07:25
07:26

12:55
12:56
13:02
13:10

07:11
07:12
07:19
07:27
07:32
07:35
07:41
07:42

13:15
13:16
13:22
13:30

07:26
07:27
07:34
07:42
07:47
07:50
07:56
07:57

13:35
13:36
13:42
13:50
13:55
13:59
14:05
14:06

19:16
19:17
19:24
19:31

07:41
07:42
07:49
07:57
08:02
08:05
08:11
08:12

13:55
13:56
14:02
14:10

07:56
07:57
08:04
08:12

08:11
08:12
08:19
08:27
08:32
08:35
08:41
08:42

14:35
14:36
14:42
14:50
14:55
14:59
15:05
15:06

20:36
20:37
20:43
20:49
20:54
20:57
21:03
21:04

08:26
08:27
08:34
08:42
08:47
08:51
08:57
08:58

14:55
1456
15:02
15:10
15:15
15:19
15:25
15:26

21:16
2117
21:23
21:29
21:34
21:37
21:43
21:44

08:41
08:42
08:49
08:57

10:35
10:36
10:42
10:50
10:55
10:59
11:05
11:06

16:57
16:59
17:06
17:14
17:20
17:24
17:30
17:31

11:35
11:36
11:42
11:50
11:55
11:59
12:05
12:06

17:40
17:42
17:49
17:57
18:03
18:07
18:13
18:14
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Jardin Botanique
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Aéroport
Blandonnet
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Jardin Botanique
Nations
Gd-Saconnex-Place
Aéroport
Blandonnet
Forumeyrin

Meyrin

Hapital-La Tour

Jardin Botanique
Nations
Gd-Saconnex-Place
Aéroport
Blandonnet
Forumeyrin

Meyrin

Hapital-La Tour

Samedi Grandes Vacances Direction: Hopital-La Tour

05:56
05:57
06:03

06:16
06:17
06:23
06:29
06:34
06:37
06:42
06:43

12:56
12:57
13:03
13:10

06:36
06:37
06:43
06:49
06:54
06:57
07:02
07:03

13:16
13:17
13:23
13:30

06:56
06:57
07:03
07:10
07:15
07:18
07:23
07:24

13:36
13:37
13:43
13:50
13:55
13:58
14:04
14.05

20:36
20:37
20:43
20:49
20:54
20:57
21:02
21:03

07:16
07:17
07:23
07:30
07:35
07:38
07:44
07:45

13:56
13:57
14:03
14:10

07:36
07:37
07:43
07:50
07:55
07:58
08:04
08:05

14:16
1417
14:23
14:30

07:56

08:16
08:17
08:23
08:30

08:36
08:37
08:43
08:50
08:55
08:58
09:04
09:05

15:16
15:17
15:23
15:30
15:35
15:38
15:44
15:45

23:56
23:57
00:03
00:09
00:14
00:17
00:22
00:23

08:56

09:56
09:57
10:03
10:10
10:15
10:18
10:24
10:25

16:36
16:37
16:43
16:50
16:55
16:58
17:04
17:05

10:36
10:37
10:43
10:50
10:55
10:58
11:04
11:05

17:16
17:17
17:23
17:30
17:35
17:38
17:44
17:45

10:56
10:57
11:03
11:10
11:15
11:18
11:24
11:25

17:36
17:37
17:43
17:50
17:55
17:58
18:04
18:05

28
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Jardin Botanique
Nations
Gd-Saconnex-Place
Aéroport
Blandonnet
Forumeyrin

Meyrin

Hapital-La Tour

Jardin Botanique
Nations
Gd-Saconnex-Place
Aéroport
Blandonnet
Forumeyrin

Meyrin

Hapital-La Tour

06:36
06:37
06:43
06:49
06:54
06:57
07:02
07:03

19:56
19:57
20:03
20:09
20:14
20:17
20:23
20:24

07:16
07:17
07:23
07:29
07:34
07:37
07:42
07:43

20:36
20:37
20:43
20:49
20:54
20:57
21:03
21:04

07:56
07:57
08:03
08:09
08:14
08:17
08:23
08:24

21:16
21:17
21:23
21:29
21:34
21:37
21:43
21:44

08:36
08:37
08:43
08:49
08:54
08:57
09:03
09:04

21:56
21:57
22:03
22:09
22:14
22:17
22:23
22:24

09:16
09:17
09:23
09:29
09:34
09:37
09:43
09:44

22:36
22:37
22:43
22:49
22:54
22:57
23:03
23:.04

09:56
09:57
10:03
10:09
10:14
10:17
10:23
10:24

23:16
2317
23:23
23:29
23:34
23:37
23:43
23:44

Dimanche Grandes Vacances Direction: Hopital-La Tour

10:36
10:37
10:43
10:49
10:54
10:57
11:03
11:04

23:56
23:57
00:03
00:09
00:14
00:17
00:23
00:24
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Hopital-La Tour
Meyrin

Forumeyrin
Blandonnet
Aéroport
Gd-Saconnex-Place
Nations

Jardin Botanique

Hopital-La Tour
Meyrin

Forumeyrin
Blandonnet
Aéroport
Gd-Saconnex-Place
Nations

Jardin Botanique

Hopital-La Tour
Meyrin

Forumeyrin
Blandonnet
Aéroport
Gd-Saconnex-Place
Nations

Jardin Botanique

Lundi-Vendredi Grandes Vacances Direction: Jardin Botanique

05:44
05:45
05:51
05:54

06:04
06:05
06:11
06:15

06:24
06:25
06:31
06:35

06:39
06:40
06:46
06:50
06:55
07:04
07:12
07:13

12:36
12:37
12:43
12:47

06:54
06:55
07:01
07:05
07:09
07:18
07:26
07:27

12:56
12:57
13:03
13:.07

07:09
07:10
07:17
07:21
07:25
07:34
07:42
07:43

13:16
13:17
13:23
13:27

07:26
07:27
07:34
07:38
07:43
07:52
08:00
08:01

13:36
13:37
13:43
13:47

07:39
07:40
07:47
07:51
07:56
08:05
08:13
08:14

13:56
13:57
14:03
14:07

07:54
07:55
08:02
08:06

08:09
08:10
08:17
08:21
08:26
08:35
08:43
08:44

14:36
14:37
14:43
14:47
14:52
15:01
15:08
15:09

20:01
20:02
20:08
20:11

08:26
08:27
08:34
08:38
08:43
08:52
08:59
09:00

14:56
1457
15:03
15:07
15:12
15:21
15:28
15:29

20:31
20:32
20:38
20:41
20:45
20:53
20:59
21:00

28
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Hopital-La Tour
Meyrin

Forumeyrin
Blandonnet
Aéroport
Gd-Saconnex-Place
Nations

Jardin Botanique

Hopital-La Tour
Meyrin

Forumeyrin
Blandonnet
Aéroport
Gd-Saconnex-Place
Nations

Jardin Botanique

Hopital-La Tour
Meyrin

Forumeyrin
Blandonnet
Aéroport
Gd-Saconnex-Place
Nations

Jardin Botanique

Samedi Grandes Vacances Direction: Jardin Botanique

05:59
06:00
06:06
06:09

06:19
06:20
06:26
06:29

06:39
06:40
06:46
06:49
06:53
07:01
07:07
07:09

13:18
13:19
13:25
13:29

06:58
06:59
07:05
07:09
07:13
07:21
07:27
07:29

13:38
13:39
13:45
13:49

07:18
07:19
07:25
07:29
07:33
07:41
07:47
07:49

13:58
13:59
14:05
14:09

07:38
07:39
07:45
07:49

07:58

08:18
08:19
08:25
08:29
08:33
08:41
08:47
08:49

14:58
14:59
15:05
15:09
15:13
15:21
15:27
15:29

23:10
231
2317
23:20

08:38
08:39
08:45
08:49

08:58

09:58
09:59
10:06
10:10
10:14
10:22
10:28
10:30

16:38
16:39
16:45
16:49
16:53
17:01
17:07
17:09

10:38
10:39
10:45
10:49
10:53
11:01
11:07
11:09

17:18
17:19
17:25
17:29
17:33
17:41
17:47
17:49

8¢
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Hopital-La Tour
Meyrin

Forumeyrin
Blandonnet
Aéroport
Gd-Saconnex-Place
Nations

Jardin Botanique

Hopital-La Tour
Meyrin

Forumeyrin
Blandonnet
Aéroport
Gd-Saconnex-Place
Nations

Jardin Botanique

Dimanche Grandes Vacances Direction: Jardin Botanique

05:50
05:51
05:57
06:00

06:30
06:31
06:37
06:40
06:44
06:52
06:58
07:00

19:50
19:51
19:57
20:00
20:04
20:12
20:18
20:20

07:09
07:10
07:16
07:20
07:24
07:32
07:38
07:40

20:31
20:32
20:38
20:41
20:45
20:53
20:59
21:01

07:49
07:50
07:56
08:00

08:29
08:30
08:36

09:09
09:10
09:16
09:20

09:49

10:29
10:30
10:36
10:40
10:44
10:52
10:58
11:00

23:50
23:51
23:57
00:00

11:09| 11:49
11:10{ 11:50
11:16| 11:56
11:20| 12:00
11:24| 12:04
11:32| 12:12
11:38| 12:18
11:40| 12:20

12:30
12:31
12:37
12:41
12:45
12:53
12:59
13:01

13:10
13:11
13:17
13:21
13:25
13:33
13:39
13:41

13:50
13:51
13:57
14:01
14:05
14:13
14:19
14:21

14:30
14:31
14:37
1441
14:45
14:53
14:59
15:01

16:30
16:31
16:37
16:41
16:45
16:53
16:59
17:.01

17:10| 17:50

1711

17171757

17:21

17:25| 18:05
17:33/18:13
17:39| 18:19

17:41

17:51

18:01

18:21

18:30
18:31
18:37
18:41
18:45
18:53
18:59
19:01

28





